MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

POETARIA N." 1180. DP 5 DE ABRIL DE 2012.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e. considerando o que consta
nos Memorandos n.° 28/1 2-CPS/PRE. de 4 de abril de 2012 e n° 31/12-CPS/PRE. de 9 de abril e

2012.

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n.° 2528. de 12 de setembro de 201 1. que trata da
Comissão de Processo Seletivo para acompanhar as atividades desenvolvidas para o vestibular
do ano-basc 2012. substituindo o servidor Celso Olivete Júnior pelo servidor André 1uis Olivete
- Campas Presidente Epiláeio. Reginaldo Vitor Pereira pelo servidor Grafir Leite Júnior -
('ampus Salto. Marco Antônio Favaro Teixeira pelo servidor Ivan Pedroso - Campus Catanduva.

/
/

ARNALDO AUHJSTO ClQUIELO BORGES